

SRESTHA FINVEST LIMITED

Date: November 16, 2025

To
The Manager
Listing Department
1. Bombay Stock Exchange Ltd, Mumbai
2. Metropolitan Stock Exchange of India Ltd, Mumbai.

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publications of the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil). The above information is also made available on the website of the Company.

This is for your reference and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Srestha Finvest Limited

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

SRESTHA FINVEST LIMITED

CIN: L65993TN1985PLC012047

Regd. Office: Door No.19 & 20, General Muthiah Mudali Street, Sowcarpet, Chennai – 600003

Email: srestha.info@gmail.com | Website: www.srestha.co.in | Tel: 044 – 4005 7044

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Year to date Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year to date Ended	Year Ended
	30.09.2025 (Un Audited)	30.09.2025 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)	30.09.2025 (Un Audited)	30.09.2025 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)
Total Income from operations	174.09	541.63	1128.80	174.09	541.63	1128.80
Net Profit / (Loss) for the period before tax	(1077.88)	(860.47)	(3503.38)	(1077.88)	(860.68)	(3515.26)
Net Profit / (Loss) for the period after tax	(1077.88)	(860.47)	(3498.44)	(1077.88)	(860.68)	(3510.32)
Total Comprehensive Income for the period	(920.98)	(500.85)	(3636.76)	(920.98)	(501.06)	(3648.63)
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs.1/- each)	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)
Earnings per equity share (Face value of Rs.1/- each)						
Basic (Rupees)	(0.07)	(0.05)	(0.23)	(0.07)	(0.05)	(0.21)
Diluted (Rupees)	(0.07)	(0.05)	(0.23)	(0.07)	(0.05)	(0.23)

The Board of Directors of the Company, at their Meeting held on November 14, 2025 approved the Un-Audited Consolidated & Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025 along with the Limited Review Report of the Auditors, as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Halfyearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Reg., 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the website of the Company at www.srestha.co.in and on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.mseil.in and can also be accessed by scanning the QR (Quick Response) Code



For Srestha Finvest Limited
Sd/-
Sunil Bhandari
Wholetime Director
DIN: 03120545

Date : 14/11/2025

ஸ்ரேஷ்டா ஃபின்வெஸ்ட் லிமிடெட்

CIN: L65993TN1985PLC012047

பதிவு அலுவலகம் : கதுவு எண்.19 மற்றும் 20, ஜெனரல் முத்தையா முதலி தெரு, சவுகாப்பேட்டை, சென்னை 600 003

Email: srestha.info@gmail.com | Website: www.srestha.co.in | Tel: 044 – 4005 7044

30 செப்டம்பர், 2025ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத

ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	தனியானது			ஒருங்கிணைந்தது		
	30.09.2025	30.09.2025	31.03.2025	30.09.2025	30.09.2025	31.03.2025
	முடிந்த காலாண்டு (தனிக்கை செய்யாதது)	இரையாண்டி தேதி வரை (தனிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த ஆண்டின் (தனிக்கை செய்தது)	முடிந்த காலாண்டு (தனிக்கை செய்யாதது)	இரையாண்டி தேதி வரை (தனிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த ஆண்டின் (தனிக்கை செய்தது)
செயல்பாடுகளிலிருந்து பெறும் வருமானம்	174.09	541.63	1128.80	174.09	541.63	1128.80
வரிக்கு முன்னதாக காலத்திற்கான திறவுகலம் / இலாபம்	(1077.88)	(860.47)	(3503.38)	(1077.88)	(860.68)	(3515.26)
வரிக்கு பின்னதாக காலத்திற்கான திறவுகலம் / இலாபம்	(1077.88)	(860.47)	(3498.44)	(1077.88)	(860.68)	(3510.32)
காலத்திற்கான பெறும் வரிவசூலு வருமானம்	(920.98)	(500.85)	(3636.76)	(920.98)	(501.06)	(3648.63)
தொகுக்கப்பட்ட பங்கு பங்கு ஒலத்தம் (பங்கின் மூல முடிபு ரூ. 1/-)	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00
முன்னதாக அளவுகள் தனிக்கை செய்யப்பட்ட இறுதிநிலைகள் குறிப்பில் கட்டப்பட்டிருக்கின்ற இலாபம் (முன்னதிப்பிட்டு இறுதிப் நிர்வாகம்).	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)	(-1709.08)
ஒரு பங்குக்கான வருமானம் (ஒவ்வொரு பங்கு ரூ. 1/-)						
அடிப்படை (ரூபாயில்)	(0.07)	(0.05)	(0.23)	(0.07)	(0.05)	(0.21)
பலமிடத்தது (ரூபாயில்)	(0.07)	(0.05)	(0.23)	(0.07)	(0.05)	(0.23)

SEBI (பங்குயல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதிமுறை 33ன் கீழ், நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, நவம்பர் 14, 2025 அன்று நடைபெற்ற தங்கள் கூட்டத்தில், செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான நிதிநிலை முடிவுகள், தணிக்கையாளர்களின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கைகளுடன் சேர்த்து, அங்கீகரித்தது.

மேற்கண்டவை SEBI (LODR) பதிவு, 2015ன் விதிமுறை 33ன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தகவல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதியாகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.srestha.co.in மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் www.mseil.in இல் கிடைக்கிறது. மேலும் QR (வினாடி பதிவு) குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் அணுகலாம்.



ஸ்ரேஷ்டா ஃபின்வெஸ்ட் லிமிடெட்டிற்கான
ஒப்பம் :-
சுனில் பண்டாரி
முழு தரவு இயக்குனர்
DIN: 03120545

தேதி : 14/11/2025